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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 1 25m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
5-10-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Ryan KROL BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 26.40

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Yara MELS Trb/Res 27.29 200700232 25.15
2. Jasmijn van GELOOF De Treffers 27.48 200600700 26.02
3. Femke van GRUNSVEN De Treffers 36.54 200600702 27.65
4. Britt van HAL De Treffers 34.37 200700246 28.20
5. Axelle Van LAARHOVEN De Treffers NT 200700270 29.08
6. Maud van HAL De Treffers 32.05 200700248 29.24

Programmanr. 2 25m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Deniz ALTUN De Treffers 35.65 200304056 25.35
2. Ravi NIJHOLT BZV 's-Hertogenbosch NT 200204249 25.45
3. Arman DIRI Trb/Res NT 200402881 25.85
4. Haye WEVER De Treffers 32.76 200501033 25.88
5. Stijn van der PAS De Treffers 27.21 200500977 25.99
6. Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 26.12
7. Tim GOMES Trb/Res NT 200402879 26.14
8. Joep BOERKAMP Trb/Res NT 200402885 27.68 FJ2

Rens MANDERS Trb/Res NT 200501877 27.68 FJ1
10. Niels de LAAT Trb/Res NT 200402883 29.48
11. Nabil MCHICH BZV 's-Hertogenbosch NT 200501967 34.20

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 28.61 200500684 23.36
2. Lia de INDA DANI De Treffers 30.65 200402304 24.96
3. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers 29.12 200500956 26.57
4. Hasse HORVERS Trb/Res NT 200403350 26.85
5. Marieke RUIJTENBERG De Biesboschzwemmers 31.48 200500114 27.88
6. Wendy HOOGKAMP Trb/Res NT 200502398 28.57
7. Elisa de INDA DANI De Treffers 32.10 200403312 28.98
8. Mikkie TUERLINGS Trb/Res NT 200403834 29.73
9. Lotte de BEER Trb/Res NT 200403736 29.81

AFGEM Esmée WELTEN De Biesboschzwemmers 32.55 200402792

Programmanr. 3 50m rugslag Mix Minioren 1 t/m 3
5-10-2014 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:01.65 200600259 1:00.45
2. Youp WARMERDAM Arethusa 1:11.10 200600413 1:00.68
3. Keulen van JORIS AquAmigos NT 200700159 1:02.68
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 4 50m rugslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Hidde van ZANDVOORT Arethusa NT 200303367 48.75
2. Lars LANGENS Arethusa NT 200303825 50.86
3. Dennis van DOMMELEN AquAmigos NT 200402503 54.05
4. Jasper van GESSEL Wzv NT 200303691 1:00.46
5. Jem NOEVER BZV 's-Hertogenbosch NT 200303803 1:02.86
6. Bart de HOOGT AquAmigos 1:04.32 200501085 1:03.11

NG Thijs SLUIS AquAmigos NT 200301039

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Nienke van DONGEN AquAmigos 52.08 200501670 50.56
2. Fleur BUIJS AquAmigos NT 200501994 50.76
3. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch 54.00 200501224 52.30
4. Zoé RUSSELER BZV 's-Hertogenbosch NT 200403790 53.11
5. Jutta van der HORST Arethusa 55.09 200500366 56.01
6. Lucy van den BRINK Arethusa NT 200501924 58.11
7. Chimène HUISMAN De Biesboschzwemmers 59.00 200400534 58.56

NG Maud van GEMEREN Arethusa NT 200402786

Programmanr. 5 25m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
5-10-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Ryan KROL BZV 's-Hertogenbosch NT 200600993 28.86

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Yara MELS Trb/Res 29.26 200700232 26.43
2. Maud van HAL De Treffers 37.68 200700248 30.15 FJ2

Axelle Van LAARHOVEN De Treffers NT 200700270 30.15 FJ1
4. Femke van GRUNSVEN De Treffers 31.61 200600702 32.34
5. Britt van HAL De Treffers 45.75 200700246 34.11

Programmanr. 6 25m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Niels de LAAT Trb/Res NT 200402883 27.33
2. Ravi NIJHOLT BZV 's-Hertogenbosch NT 200204249 27.36
3. Tim GOMES Trb/Res NT 200402879 27.86
4. Arman DIRI Trb/Res NT 200402881 28.34
5. Joep BOERKAMP Trb/Res NT 200402885 29.80 FJ2
6. Nabil MCHICH BZV 's-Hertogenbosch NT 200501967 30.44
7. Rens MANDERS Trb/Res NT 200501877 31.23

DIS Luka HONEYWELL BZV 's-Hertogenbosch NT 200501925 29.80 FJ1
SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 6, 25m schoolslag

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Romée van ROSSEM De Biesboschzwemmers 27.39 200500684 24.86
2. Marieke RUIJTENBERG De Biesboschzwemmers 26.76 200500114 25.71
3. Mikkie TUERLINGS Trb/Res NT 200403834 27.82
4. Hasse HORVERS Trb/Res NT 200403350 27.93
5. Lotte de BEER Trb/Res NT 200403736 29.17

DIS Wendy HOOGKAMP Trb/Res NT 200502398 26.58
SD - de bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

AFGEM Esmée WELTEN De Biesboschzwemmers 26.00 200402792

Programmanr. 7 50m schoolslag Mix Minioren 1 t/m 3
5-10-2014 - 16:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Keulen van JORIS AquAmigos NT 200700159 1:02.35
2. Youp WARMERDAM Arethusa NT 200600413 1:09.58

DIS Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:04.79 200600259 1:18.42
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Meisjes Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Jasmijn van GELOOF De Treffers NT 200600700 59.87

Programmanr. 8 50m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Stijn van der PAS De Treffers 59.16 200500977 56.00
2. Deniz ALTUN De Treffers NT 200304056 57.76
3. Jasper van GESSEL Wzv 1:01.79 200303691 1:05.57
4. Haye WEVER De Treffers 1:08.69 200501033 1:06.79
5. Bart de HOOGT AquAmigos NT 200501085 1:07.89

DIS Jem NOEVER BZV 's-Hertogenbosch NT 200303803 56.91
SL - Het keer -  en/of eindpunt met een hand aangetikt

DIS Dennis van DOMMELEN AquAmigos NT 200402503 57.80
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Thijs SLUIS AquAmigos NT 200301039

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Nienke van DONGEN AquAmigos 1:00.32 200501670 57.12
2. Zoé RUSSELER BZV 's-Hertogenbosch NT 200403790 57.22
3. Isabella JUÁREZ GALEANA BZV 's-Hertogenbosch 59.99 200501224 1:00.03
4. Elisa de INDA DANI De Treffers NT 200403312 1:00.57
5. Lia de INDA DANI De Treffers NT 200402304 1:05.01
6. Chimène HUISMAN De Biesboschzwemmers 1:05.16 200400534 1:05.03
7. Fréderique van LAARHOVEN De Treffers NT 200500956 1:09.44

DIS Fleur BUIJS AquAmigos NT 200501994 58.42
SK - Het keer -  en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt
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Swimkick Deel 1
Waalwijk, 5-10-2014

Programmanr. 9 100m schoolslag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Jongens Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Hidde van ZANDVOORT Arethusa NT 200303367 1:58.23 55.86 1:58.23
2. Lars LANGENS Arethusa NT 200303825 2:05.23 58.30 2:05.23

Meisjes Minioren 4 t/m 5, Meisjes

1. Lucy van den BRINK Arethusa NT 200501924 2:14.04 1:00.22 2:14.04
DIS Jutta van der HORST Arethusa NT 200500366 2:04.04 58.27 2:04.04

SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt
NG Maud van GEMEREN Arethusa NT 200402786

Programmanr. 10 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 1 t/m 3
5-10-2014 - 16:51 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Treffers 1 De Treffers 1:58.69 1:53.46
Jasmijn van GELOOF 06 Britt van HAL 07
Femke van GRUNSVEN 06 Maud van HAL 07

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag Mix Minioren 4 t/m (5)6
5-10-2014 - 16:54 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Arethusa 1 Arethusa NT 1:28.10
Jutta van der HORST 05 Maud van GEMEREN 04
Lars LANGENS 03 Hidde van ZANDVOORT 03

2. De Treffers 1 De Treffers NT 1:41.21
Deniz ALTUN 03 Stijn van der PAS 05
Elisa de INDA DANI 04 Fréderique van LAARHOVEN 05


